ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_01_» __июля__2009 г.                                                                           № __1628__
г. Тверь
О внесении изменений в Постановление  Главы администрации города Твери от 22.06.2009 года № 1561 « Об ограничении движения транспорта на время проведения VI Тверского социально- экономического  форума «Информационное общество».
 Руководствуясь  действующим  законодательством, постановляю:

1. Внести в Постановление Главы администрации города Твери от 22.06.2009 года № 1561 « Об ограничении движения транспорта на время проведения VI Тверского социально- экономического  форума «Информационное общество», следующие изменения:

- п.1.1. изложить в следующей редакции: «Закрыть движение всех видов транспорта с 15-00 30.06.2009 г. до 24-00 04.07.2009 г. на театральной площади».
- п. 1.2. исключить.

-  дефисы 1-3, 5  пункта 1.4. исключить.

2.   Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города О. Б. Кудряшова.
Глава
администрации города Твери                                                            В. Б. Толоко